ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:          /UBND-TP

V/v triển khai cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt

Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày      tháng    năm 2023

                   Kính gửi:

- Các bộ phận, ban, ngành phường;

- Các cán bộ, công chức phường;

- Tuyên truyền viên pháp luật phường;

- Ban giám hiệu các trường học trên địa bàn;

- Ban cán sự các khối dân cư.

Thực hiện Công văn số 6734/UBND-TP ngày 28/11/2023 của UBND

thành phố Vinh về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên

phòng Việt Nam”; UBND phường đề nghị các bộ phận, ban, ngành, cán bộ,

công chức, tuyên truyền viên pháp luật phường, ban giám hiệu các trường học

và ban cán sự các khối triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm túc công tác quán triệt, tuyên truyền, phổ biến để cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động, chiến sĩ lực lượng vũ trang của bộ

phận, ban, ngành và các tầng lớp nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc

thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”.

- Hình thức thi: Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức trực tuyến, người

dự thi truy cập vào Website http://bdbp.com.vn hoặc tải ứng dụng “Luật Biên

phòng Việt Nam” về thiết bị di động trên ứng dụng CH Play (hệ điều hành

Android), ứng dụng App store (hệ điều hành IOS) để tham gia cuộc thi.

- Thời gian tổ chức cuộc thi: Phát động cuộc thi: Ngày 20/11/2023; tổng

kết, trao giải cuộc thi: Dự kiến ngày 27/12/2023.

2. Đề nghị Ban chỉ huy quân sự phường phối hợp với công chức Tư pháp-

Hộ tịch và các bộ phận, ban, ngành, đơn vị liên quan theo dõi, đôn đốc việc

hưởng ứng, tham gia cuộc thi. Kết thúc cuộc thi tổng hợp kết quả báo cáo Ban

chỉ huy quân sự Thành phố và UBND thành phố Vinh theo quy định.

3. Giao công chức Văn hóa – Thông tin: Thông tin, tuyên truyền về Cuộc

thi trên Trang thông tin điện tử, hệ thống loa phát thanh phường và các địa chỉ

mạng xã hội để cán bộ và các tầng lớp nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia

cuộc thi.

2

Nhận được Công văn, đề nghị các cán bộ, công chức, ban, ngành, tuyên

truyền viên pháp luật, ban giám hiệu các trường học, ban cán sự các khối

nghiêm túc cập nhật và triển khai thực hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy, TT. HĐND Phường;

- CT, PCT. UBND Phường;

- Lưu: VT, TP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:05:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Thu<thunt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:39:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:39:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:39:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:39:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!